
 ３次元ビジョンセンサ  

 中部エリア内覧会/ユーザ様実ワーク持ち込み３次元認識テスト実施のご案内 

 

 

1. 開催日         2015 年 8 月 5日（水） ～ 2015 年 8 月 7日（金） 

時間         10:00 ～ 19：00  

2. 開催場所     ㈱三次元メディア 中部営業所 

住所： 愛知県名古屋市東区筒井 3丁目 26−25 

第 29 オーシャンビル 7F 

アクセス：市営地下鉄桜通線 車道駅 １番出口 徒歩 1 分

  

 

3. プログラム       ・ＴＶＳシリーズを用いた自動化事例紹介 

             ・ユーザ様実ワークの持ち込み３次元認識テスト 

             ・ピッキングもしくは指差しテスト 

要事前申込み、予約数に限り有り！ ※別紙をご参照下さい 

その他商談スペースなども設けております。 

4. 概要   持参物：  ・ワーク（荷姿分の数量）/・通い箱/・３次元 CAD データ【STL 形式】 

 

 

 

 

所要時間：開催期間中の２時間程度（事前に３次元 CAD データ【STL 形式】をいただければ、当日の作業      

      がスムーズに進みます。） 

以上の３点をご用意いただければ、無償で認識テストも行い、結果もその場でお渡しいたします。写真や動画の撮影も

可能です。３次元認識を知っていただくためにも、是非この機会にお試し下さい。 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、日頃よりお世話になっております中部エリアのユーザの皆様方に、弊社製品の“３次元ビジョンセンサ   

ＴＶＳシリーズ”のご紹介とデモンストレーション及びお客様実ワーク持ち込みによる内覧会を開催いたします。      

新しい自動化システムの構築にお役に立てれば、幸いでございます。 

さらに、今回の内覧会では、日頃よりお世話になっておりますユーザの皆様方に、弊社製品の“３次元ビジョンセンサ 

ＴＶＳシリーズ”のご紹介を兼ねて、内覧会の場にてお客様が自動化検討中のワークの認識テスト及び、ロボットを用い

たピッキングもしくは指差しテストをさせていただきます。 現在自動化検討中のワークにて、認識テストをその場で  

ご覧いただけます。 

ご参加心よりお待ち申し上げます。 



 

 

 

 

 

 申込日：     月      日  

必要事項をご記入の上、本紙を FAX でご返送下さい 

(1) 認識テスト参加希望日時 

 8 月 5 日（水） 8 月 6 日（木） 8 月 7 日（金） 

10：00    

13：00    

15：30    

(2)参加者情報 

フリガナ   

代表者名 

 

 

                                 他        名  

貴社名   

ご所属   

TEL （          ）           － 

E-Mail ＠ 

※ワーク形状 

サイズ 

材質 

 ※通い箱のサイズ ×    ×    [mm] 

※希望ロボット デンソー   FANUC  

                        ※ワーク評価を希望される方のみお答え下さい 

                                     

 

 

 

3DMEDiA COMPANY LIMITED 

参加申込書 

締切： 2015 年 7月 31 日(金) 

ご返送先：株式会社三次元メディア 

〒525-0059 

滋賀県草津市野路 1-15-5 フェリエ南草津 4F 

TEL: 077-561-2799  FAX: 077-561-2787            担当者：東・渡邉 

 

 

 

 


